[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
     «20» октября 2014 г.                                                                         №7
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 25 декабря 2013 года  №57 «О  бюджете  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Вындиноостровское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  Вындиноостровское сельское поселение  от 25 декабря 2013 года  №57 «О  бюджете  муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (в редакции  от 28 января 2014 года  № 5, в редакции от 18 февраля 2014 года №8, в редакции от 09 апреля 2014 года №18,  в редакции от 16 июня 2014 года №26, в редакции от 15 июля 2014 года №35, в редакции от 10 сентября 2014 года №37) следующие изменения и дополнения:

1.1. Статью 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение на 2014 год:

-  общий объем доходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение в сумме 19 201,8 тысяч рублей;

-   общий объем расходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  в сумме 21 165,8  тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение  в сумме 1 964,0 тысяч рублей.».

1.2. Приложение 1 «Поступление доходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.3. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение по разделам и подразделам классификации расходов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.4. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным  программам Вындиноостровского сельского поселения Волховского муниципального района  и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в новой редакции (прилагается).

1.5. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам  видов расходов классификации расходов  на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.6. Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.7.  Приложение 9 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области на 2014год» (прилагается)

1.8. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО Вындиноостровское сельское поселение  на 2014 год в сумме 2 341,6 тыс.рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                              А.А.Сенюшкин